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Global İlişkiler Forumu (GİF), 2009 yılında, 
uluslararası platformlarda Türkiye’yi temsil etmiş ve 
saygınlık kazanmış, iş dünyası, kamu ve akademi 
alanlarında faaliyet gösteren 40 kişilik bir grup 
tarafından, üyelerini ve tüm ilgili bireyleri uluslararası 
ve küresel ilişkilere dayalı ilgili konuları sorgulayıp, 
tartışabilecekleri bir platform olmayı amaçlayan 
bağımsız ve tarafsız bir dernek olarak kurulmuştur.

GİF, farklı düşüncelerin uyum içinde var olduğu 
ve yaratıcı bir şekilde harmanlandığı bir kültürü 
destekleyip, daha da ileri götürmeyi hedeflemektedir. 
GİF’in tüm faaliyetlerinde sınırsız merak, analitik 
sorgulama, rasyonel tartışma, yapıcı üslup ve nesnel 
sentez esastır. GİF; barış, refah ve ilerlemeye giden 
yolun herkese açık, kolay erişilebilir ve adil olması 
gerektiği anlayışını benimsemekte ve desteklemektedir. 

GİF hakkında detaylı bilgi için:

www.gif.org.tr



GİF TOPLULUKLARI

Dünyadaki emsallerine kıyasla çok daha genç bir kurum olan GİF, aynı zamanda hızlı değişimin mevcut ortamını yansıtan, 
yeni ve farklı bir politika düşüncesi sorunuyla da ilgilenmektedir. GİF, uzun vadeli düşünme ve dayanıklı politika süreçleri 
geliştirme çabasında genç düşünürlerden oluşan topluluklara yatırım yapmayı ana itici güç olarak benimsemektedir. Genç 
düşünürlerin, mevcut alışkanlıklar ve geleneksel analiz paradigmaları tarafından daha az etkilenmiş olmaları nedeniyle 
bu entelektüel çabaya daha uygun oldukları düşünülmektedir. Bu nedenle, GİF Topluluk Programları, kurumun gelişen 
kültürünün ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir.

GİF Topluluk Programları, 300’den fazla lisans öğrencisi, doktora öğrencisi,  genç akademisyen ve kariyerlerinin 
başındaki genç profesyonel için bir platform sağlamıştır. Genç Akademisyenler Programı, Genç Profesyoneller Programı, 
Young Scholars ve Young Fellows Programı’nı içeren bu programlar, küresel eğilimler üzerine özgür, rasyonel ve yapıcı bir 
tartışma ortamı yaratmakta ve nesiller arası diyaloğu beslemektedir. Bu programlar, 18 ila 38 yaş arasında değişen, farklı 
geçmişlerden ve yaşamın çeşitli aşamalarından bireyleri GİF Toplulukları çatısı altında bir araya getirmektedir.

GİF YOUNG FELLOWS PROGRAMI

2010 yılında GİF, Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen üniversitelerinde öğrenim görmekte olan lisans öğrencileri için Young 
Scholars Programını başlatarak genç düşünürler topluluğunun temellerini atmıştır. 2020 senesinde yeniden yapılandırma 
amacıyla faaliyetlerine ara verilen GİF Young Scholars Programı, 2022 yılında yeni içeriği ve formatı ile GİF Young 
Fellows Programı olarak hayata geçirilmiştir.

Sınırsız sorgulama ve analitik düşünmeyi teşvik etme amacı güden GİF Young Fellows Programı, dünya gündeminden 
faydalanarak, gençlerin ekonomiden teknolojiye, hukuktan siyasete küresel gündemin birçok farklı boyutunun makro 
düzeyde bağlantılarını kurabilmeleri için bir platform sağlamaktadır. Bunun ötesinde, mevcut verilerden ve gözlemlerden 
hareketle, uzun vadeli bir perspektiften dünyanın gidişatı üzerine ortaya atılan tartışma eksenlerini onlara sunmak; mesleki 
ve şahsi ideallerini, ülkelerine ve insanlığa yapacakları katkıların hayalini bu büyük resmi düşünerek şekillendirmelerine 
yardımcı olmak da bu bölümün diğer önemli hedefleridir. 

Çok disiplinli bir yapıya sahip olan programa, İdari Bilimler, Sosyal Bilimler, Temel Bilimler, Hukuk, Tıp ve 
Mühendislik gibi çeşitli fakültelerden öğrenciler seçilmektedir. Bu yaklaşım, sunulan okuma materyallerinin yönlendirmesi 
ile öğrencileri yaratıcı düşünme ve akranları arasında kendi bakış açılarını dile getirme konularında cesaretlendirmektedir.

GİF Young Fellows Programı, alanlarında uzman GİF ve GİF Toplulukları üyelerinin konuşmacı ya da moderatör olarak 
öğrencilerle bir araya geldiği, akademik yıl içerisine yayılan bir dizi toplantıdan oluşmaktadır.



PROGRAMIN GENEL ÇERÇEVESİ

Program üç bölümde gerçekleşmektedir:

Tartışma Oturumları: Bu bölümde, GİF ve GİF Toplulukları üyeleri ile öğrenciler bir araya gelmektedir. Teknolojik 
tekillik, göç, nöropolitika, yapay zeka ve iklim değişikliği gibi geniş bir konu yelpazesini kapsayan iki saatlik tartışma 
oturumlarını içermektedir. Belirlenen konularda uzman GİF ve GİF Toplulukları üyeleri tarafından yönetilecek olan 
bu toplantılarda, dünyanın önde gelen akademisyenlerinin ve düşünürlerinin küresel konularla ilgili yazdığı makaleler 
üzerinden, öğrencilerin aktif ve sürekli katılımıyla tartışmalar yapılmaktadır.

Konuk Konuşmacı Oturumları: Öncelikli amacı gençler ile GİF’in sahip olduğu uzman havuzunu bir araya getirmek 
olan bu bölümde, konuk konuşmacı olarak davet edilen üyelerimiz, kendi kariyer ve ilgi alanlarıyla bağlantılı olarak 
belirledikleri ve küresel meselelere dair konularda öğrencilerle fikirlerini paylaşmaktadırlar. Böylece öğrenciler, uluslararası 
platformlarda Türkiye’yi temsil etmiş, Türkiye’de ve dünyada olayların şekillenmesinde birebir rol oynamış ve hala 
oynamakta olan GİF üyelerinin bilgi birikimlerinden ve tecrübelerinden yararlanma fırsatını elde etmektedirler. Üyeler 
ise günümüz soruları ve sorunlarıyla dimağları şekillenen, entelektüel meraklarının heyecanıyla birçok konuya ilgi duyan 
gençlerin soru ve yorumlarıyla fikirlerini zenginleştirme imkanı bulmaktadırlar. Özetle, programın bu bölümünde nesiller 
arası bilgi ve tecrübe alışverişi gerçekleşmektedir

Tematik Sunumlar: Programın üçüncü bölümünde öğrencilerden, GİF kadrosu tarafından belirlenen kitaplar 
çerçevesinde, ilgili ana temalar üzerine gruplar halinde sunumlar gerçekleştirmeleri ve bireysel olarak 1000-1500 kelimelik 
bir değerlendirme yazısı kaleme almaları beklenmektedir.

Program tamamlandıktan sonra, toplantılara yeterli katılım gösteren, sunumlarını gerçekleştiren ve değerlendirme yazılarını 
teslim eden öğrenciler:

• ‘Young Fellow’ unvanı alarak GİF Topluluklarına katılmaktadırlar;

• Program sonrasında dünya liderleri ve uluslararası düzeyde başarı kazanmış uzmanların katıldığı çeşitli GİF etkinliklerine 
davet edilmektedirler;

• GİF’te staj ve iş için yapılan başvurularda öncelikli olarak değerlendirilmektedirler.



MEZUNLARIMIZDAN...

“Bu program, öğrencilerin kariyerlerinde ilerlemek istedikleri yollardan bağımsız olarak kendi ilgi 
alanlarının farklı disiplinlerle kesiştiği noktaları keşfetmesine ve çeşitli alanlarda derinlikli tartışmalar 
yürütebilmesine olanak tanıyor.”

Alperen Kars – Koç Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği - Ekonomi - Uluslararası İlişkiler Bölümü

Dönüştürücü, ufuk açıcı kırılmalar yaşatan; bir mühendislik öğrencisi olarak çok disiplinli yapısı ile 
beni kendi alanımın dışında farklı perspektiflerle tanıştıran ve gençlerin kendi dünyalarında vizyonlarını 
geliştirebilecekleri, rafine fikirlere ve niteliklere sahip bireyleri çatısı altında bir araya getiren bir program.”

Yiğit Karataş – Sabancı Üniversitesi Malzeme Bilimi, Nanomühendislik ve
Mekatronik Mühendisliği Bölümü

“GİF Young Fellows Programı, insanlığın önümüzdeki yıllarda karşı karşıya kalacağı önemli sorunların 
çözümü üstüne, farklı akademik disiplinlerden yaşıtlarımla düşünme ve bu konularla ilgilenen uzmanlarla 
tanışma fırsatı sunan benzersiz bir program. Dünya meselelerine ve politika yapım süreçlerine ilgi duyan 
üniversite öğrencileri programa katılmalı.”

Aybars Önder – Princeton Üniversitesi Felsefe Bölümü

Üniversite öğrenciliğinin getirdiği akademik meydan okumaların ötesinde, dünya vatandaşı ve hatta 
insan olmaya dair sorgulamaların, farklı perspektiflerin ve geleceğin gündemlerinin tartışılabildiği bir fikir 
meclisi; yarının sorularına bugünden cevap arayanların buluşma noktası. Değişim yaratmak isteyen her 
gence sorgulanmamışı sorgulatacak bu program, kesinlikle başvurmaya değer.”

Gizem Yaz – Boğaziçi Üniversitesi Kimya Mühendisliği Bölümü

“Disiplinler arasılık, inovasyon ve zamanın ruhu kavramlarının tam olarak karşılandığı bir kurum olan 
Global İlişkiler Forumu’nun sunduğu programlar, dünyada olup bitenleri bilimsel ve entelektüel bir 
açıdan alanında uzman kişilerle tartışma imkanı sunuyor.”

Şeyma Caner  – Yeditepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler - Hukuk Bölümü 

“Young Fellows programı, bana daha önce düşünmediğim konuları düşündürten, daha önce 
bakmadığım perspektiflerden bakmamı sağlayan ve beni, bu saydığım deneyimleri kazanmamı 
mümkün kılan insanlarla tanıştıran bir program oldu.”

Ahmet Ekmel Karaman – Koç Üniversitesi Uluslararası İlişkiler - Ekonomi Bölümü

“Bu programı kısaca tanımlamam gerekirse; gençlerin düşüncelerine ve fikirlerine değer veren, onların 
perspektiflerini duymak isteyen entelektüel bir grubun, meraklı gençleri bir araya getirme misyonuyla sunduğu 
bir alan diyebilirim. Dünya meselelerine yönelik farklı ve derinlikli bir bakış açısı kazanmak isteyen ve bunu, farklı 
disiplinlerden gelen, dünyayı sorgulayan, merak eden bir toplulukla yapmak isteyen herkese tavsiye ederim.”

Serra Beldağ – Galatasaray Üniversitesi Siyaset Bilimi Bölüm
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